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. AJUNTAMENT D'ALARO
i REGISTRE GENERAL

18 AGD. 2015

ENTRADA Num:

Lo S

Expt. Num:

nA-15.

ESBORRANY DE L’ACTA DE LA SESSIO ORDINARIA
DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL
DE 12 D’AGOST DE 2015

Lloc de la reunio:
Data:

Hora de comengament:
Hora d’acabament:
Presidenta:

Membres presents:

Membres de la corporacié

que no pertanyen a la junta:

Membres absents:
Caracter de la sessio:
Convocatoria:
Secretari:

Firma
Alaré, Casa consistorial, sala de reunions Fech:

12 d’agost de 2015 Motiv
14’10 h
14’20 h
Aina Maria Munar Isern, batlessa
Guillem Balboa Buika
Jordi Amengual Far
Aina Sastre Bestard
Antonia Martorell Vanrell

Joan Simonet Pons, portaveu grup municipal
Junts per Alaré

ordinaria

primera

Jaume Nadal Bestard

1. ACTA ANTERIOR (28.07.2015).-

Sotmesa a votacid, s’acorda per unanimitat:
- Aprovar |’esborrany de [’acta de la sessi6 ordinéria de 28 de juliol de 2015.

2. LLICENCIES URBANISTIQUES.-

Vistes les sol'licituds presentades i expedients instruits, en el qual consten els

informes técnic i juridic favorables dels serveis municipals corresponents.
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En exercici de I’atribucié delegada per resoluci6 de batlia nim. 592-2015, de 2
de juliol, s’acorda per unanimitat concedir les segiients llicéncies urbanistiques
municipals:

nim. exp.:  2424/2015

promotor: Silvio Licoppe, representat per Antonia Piza Vidal

situacio: C/ de Sant Roc, mim. 37

(ref. cadastral nim. 2156032DD8925N0001JD)

finalitat de 1’actuaci6 i Gs al qual es destina I’edificacié afectada: construccié
piscina; residencial

classificacié i qualificacié urbanistica del sol objecte de 1’actuacié: urba; entre
mitgeres alt, casc antic

pressupost d’execucié material: 12.320,00 €

nombre d’habitatges que s’autoritzen: -

terminis d’inici i d’execucié d’obres: sis mesos per comengar i tres anys per acabar-
les; aquests terminis es computen des de la data de comunicaci6 de I’acte d’atorgament de
la llicéncia.

advertiment de les condicions de caducitat: la Ilicéncia caduca si, en acabar
qualsevol dels terminis establerts en el paragraf anterior o les prorrogues corresponents, no
s’han comengat o no s’han acabat les obres o les actuacions autoritzades.

redactora del projecte técnic basic i d’execucié: Antonia Piz4 Vidal, arquitecta

directora facultativa de les obres: Antonia Piz4 Vidal, arquitecta

deure de comunicar I'inici de 1’actuacié o de I’obra objecte de la llicéncia: la
persona promotora té 1’obligacié de comunicar-ho amb una antelacié minima de deu dies.

descripci6 de les obres:

Construccié de piscina annexa a habitatge, segons projecte basic i d’execucid,
visat col-legial ntim. 11/03204/15, de 19.05.2015.

nim. exp.:  2584/2015

promotor: Félix Bejarano Dominguez

situacio: C/ del Pontarré, nim. 48

(ref. cadastral nim. 2356049DD8925N0001SD)

finalitat de I’actuaci6 i Us al qual es destina I’edificacié afectada: rehabilitaacio;
habitatge

classificacio i qualificacié urbanistica del sol objecte de ’actuaci: urba; entre
mitgeres alt, casc antic

pressupost d’execucié material: 9.943,15 €

nombre d’habitatges que s’autoritzen: -

terminis d’inici i d’execuci6 d’obres: sis mesos per comengar i tres anys per acabar-
les; aquests terminis es computen des de la data de comunicaci6 de I’acte d’atorgament de
la llicéncia.
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advertiment de les condicions de caducitat: la llicéncia caduca si, en acabar
qualsevol dels terminis establerts en el paragraf anterior o les prorrogues corresponents, no
s’han comencat o no s’han acabat les obres o les actuacions autoritzades.

redactor del projecte técnic basic i d’execucid: José Casafias Vilamala, arquitecte
técnic

director facultatiu de les obres: José Casafias Vilamala, arquitecte técnic

deure de comunicar I’inici de ’actuacié o de I’obra objecte de la llicéncia: la
persona promotora té 1’obligacié de comunicar-ho amb una antelacié minima de deu dies.

descripci6 de les obres:

Modificacié de fagana, segons projecte basic i d’execucié, visat col-legial nim.
2015/03044, 27.05.2015.

condicionaments:

Ir. Compliment de les condicions imposades en I’'informe favorable de la
Direcci6 Insular de Carreteres, del Consell Insular de Mallorca, d’1 de juliol de 2015
(registre d’entrada mim. 3580, de 13.07.2015); copia del qual s’adjuntard a la notificacié
d’aquest acord d’atgorgament de llicéncia.

2n. S’haura d’efectuar el soterrament de les instal-lacions de serveis d’electricitat,
telefonia o similars {(norma 57 de les ordenances d’edificacié de les Normes subsidiaries
de planejament urbanistic municipal de 17 d’octubre de 2003; BOIB nim. 156,
d’11.11.2003).

3. FACTURES.-

En exercici de I’atribucié delegada per resolucié de batlia nam. 592-2015, de 2
de juliol, s’acorda per unanimitat aprovar les segiients factures:

Reg. Num. doc. Raé social de I'interessat Nim. fac. Import
000886 B07713951 BALEARS ECOMON S.L.U. A15031083 3.090,24
000897  A07068315 DISTRIBUCIONES SERVERA S.A. D/89048 149,23
000920 B57073058 BALEAR ACUSTICS.L. 2015104 6.485,60
000923 B01104892  S.E. KIMU-2000, S.L. FA150977 785,71
000925 BS57111528  FEIM ESPORT SL. 141140 228,06
000927 B57425019 NOGUERA SERVEIS GRAFICS S.L. 15043 539,66
000946 B57082323 FOTOCOPISTERIA IMPRESRAPIT S.L.  15/8192 427,89
000947 X2198057Q DYAKONOVA, XENIA S/N 116,91
000948 B57000663 PISCINESIALJUBS S.L. 25 44,20
000949  21786839C  PEREZ SOLANO, ROCIO FAKS 39 605,00
000950 78209194V SIMONET HOMAR PEDRO 30/2015 1.815,00
000951 X7607626P TRELLO, PAULINA 2 54,45
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000952  41336776A
000953  A07453491
000954  78551702D
000955 79467353
000957  78209193Q
000958  78209193Q
000959  78209193Q
000960  78209193Q
000961  34066873D
000962  A81948077
000963  A81948077
000964  A81948077
000965 B57096190
000966  B57096190
000967  AR1948077
000968  AR1948077
000969  AR1948077
000970 B97611164
000971  B57217820
000972 B57217820
000973  43071021W
000974  B57000663
000975 B57309304
000976  B07032105
000977 BO07032105
000978  B07032105
000979  B07032105
000980  A07673304
000981 B57813479
000982 782072367
000983 X2612818H
000984  78209189N
000985  42970510R
000986  AQB472276
000987 B07556541
000988 V(07225741
000989 B57786998
000990  A07056666
000991  A07056666
000992  A07056666
000993  A07056666
000994  A07056666
000995  A07056666
000996  A07056666
000997  A07056666
000998  A0D7056666
000999  A07056666
001000  AD7056666
001001  A07056666
001002  AQ7056666
001003  AQ7056666
001004  AQ7056666
001005  AG7056666
001006  A07056666
001007 A07056666
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CAMPINS GELABERT ABDON

PEJUCOMEN S.A.

BERMUDEZ TEJERA, ADONAY

VEGAP

CAMPINS MORRO ANDREU
CAMPINS MORRO ANDREU
CAMPINS MORRO ANDREU
CAMPINS MORRO ANDREU
LOPEZ PERALES ANDRES
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
BOXI BALEARS S.L.

BOXI BALEARS S.L.
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU

3T/15/10

37791

005

15/1895

70

119

179

245

2015/061
P6C501N0091991
P6C501N0090T765
P8C501N0074624
1764

1769
P6C501INC0R9389
P6C501N0089262
P8C501N0072025

INSIGNA UNIFORMES S.L.
FERRETERIA NOVA S.L.
FERRETERIA NOVA S.L.
EXPOSITO ESCOLANO TOMAS
PISCINES I ALJUBS S.L.
INFORMATICA AL DIA S.1.
COMERCIAL BORDOY S.L.
COMERCIAL BORDQOY S.L.
COMERCIAL BORDQOY S.L.
COMERCIAL BORDOY S.L.
CIA. MEDITERRANEA VIGILANCIA SA
SISTEMES FERRIOL S.L,
ROSSELLC REYNES COLOMA
SMITH, JENNY

SAMPOL MAYOL JUAN
HOMAR MAYOL, GUILLERMO
WURTH ESPANA S.A,

JAIME NAVARRO, S.L.

VIVERS SANTA MARIA S.AT. 7117
LA PROTECTORA DE ALARO S.L.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP §S.A,
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADQS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADQS COP S.A.

FI1A152129
170

171

Al643

26

1000725
FA15-13699
FA15-13628
FA15-13974
FA15-12391
C15021

41569

45/1

15023

185

Af36

880298
1000353
CI1111/15
1-B/2015
9-A-1487080
C9-A-1488027
C9-A-1488056
C9-A-1488850
C9-A-1489373
C9-A-1490530
C9-A-1490556
C9-A-1492654
C9-A-1492964
C9-A-1493005
(9-A-1494464
(C9-A-1494606
C9-A-1494890
C9-A-1495092
C9-A-1495134
C9-A-1495274
C9-A-1495282
C9-A-1495343

1.007,93
94,00
80,25

363,00
298,30
154,65
162,45
97,30
274,13
496,08
4,50
86,02
177,76
177,76
276,42
34,17
607,40
445,62
33,75
170,51
605,00
22,30
206,80
63,68
63,68
84,25
139,77
273,52
40,23
33,00
242,00
29,45
145,20
163,77
648,72
211,37
96,00
10,60
49,28
103,96
458,45
16,44
47,72
70,15
103,65
40,20
100,08
39,39
26,38
76,22
271,38
128,25
58,41
90,19
123,94
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001008  AO07056666
001009  A07056666
001010 AQ7056666
001011  A07056666
001012  AO07056666
001013 A07056666
001014  A07056666
001015  AOD7056666
001016  AQ7056666
001017  A07056666
001018  A07056666
001019  A070560666
001020  A070560666
001021  AO07056666
001022  A07056666
001023  A07056666
001024  A07056666
001025  A07056666
001026  A07056666
001027  A07056666
001028 B07834534
001029  B07731417
001031  43075355Q
001032  A07209075
001033  78212045Q
001034  43032206B
001035 42964615V
001037 B07056252
001038 B07056252
001039  B07056252
001040  B07056252
001041  BO07056252
001042 B07056252
001043 B07056252
001044 B07056252
001045  A08062846
001046  A08062846
001047  A07045248
001048  A07045248
001049  B57208878
001050  AB83052407
001051  AB1948077
001052  A81948077
001053 B07575467
001054 B07575467
001055 X8173123G
001056  43098951X
001057  41204671X
001058  41204671X
001059 B07804628
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SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADQS COP 5.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
DIS. UNIVERSAL MALLORCA S.L.

GRUAS MARRATXI S.L.
QUETGLAS OLIN GABRIEL
NAYBOR S.A.

QUETGLAS MAYOL MARTI

BIBILONI VIDAL JUAN MARCOS

MARCUS ALEMANY PERE
TELIM, S.L.

TELIM, 8.L.

TELIM, S.L.

TELIM, S.L.

TELIM, S.L.

TELIM, S.L.

TELIM, S.L.

TELIM, S.L.

RIBES & CASALS 5.A,
RIBES & CASALS S.A.
MELCHOR MASCAROQ, 5.A.
MELCHOR MASCARGQ, S.A.
MAC INSULAR S.L.

SOCIEDAD ESTATAL CORREOS SA

ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU

RESTAURANT CAN ARABIS.L.
RESTAURANT CAN ARABIS.L.

DAN NORTON
MIRO GONZALEZ CARLOS

GELABERT COLOMAR MARIA
GELABERT COLOMAR MARIA
ESTACION DE SERVICIO ALARO SL

C9-A-1494357 16,95
C9-A-1495623 152,80
C9-A-1495621 108,77
(C9-A-1495539 216,44
C9-A-1495512 79.71
C9-A-1495503 40,07
C9-A-1495429 326,14
C9-A-1497558 81,51
C9-A-1497829 45,20
C9-A-1494867 89,21
C9-A-1500467 44,16
C9-A-1500469 104,67
C9-A-1500487 30,17
C9-A-1500528 2,75
C9-A-1500744 1,50
C9-A-1502985 32,99
C9-A-1502988 78,49
C9-A-1505595 89,18
C9-A-1504503 45,14
C9-A-1507200 40,19
A15/8757 555,61
000486 270,00
1500365 60,50
M950 216,32
30/15 144,77
272 603,07
2015093 1.331,00
351954 30,27
351955 33,49
351952 145,58
351950 30,27
351951 4,88
351948 29,09
351949 66,13
351953 43,68
R/700242 9,45
R/700243 24,03
1507064 1.669,80
507066 806,91
2015003391 7.870,85
4001592879 627,45
PBAS0IN0032210 1.288,63
PJBS0IN0006032 782,62
15530 1.335,18
15531 1.173,48
11 1.274,13
8-2015 605,00
34 59,29
36 5.579,60
H-0307454 602,37
TOTAL ... 53.166,87
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4. ADJUDICACIO CONTRACTE DE SERVEIS “NETEJA DEL COL-LEGI
D’EDUCACIO INFANTIL I PRIMARIA SANT BARTOMEU”.-

(Retirat).

En aquest estat, i no havent-hi més assumptes a tractar, la presidenta aixeca la
sessio, de la qual s'estén la present acta i jo, com a secretari, en don fe.

Alar6, 12 d’agost de 2015.

Vist i plau,
la presidenta,
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